

<b>Dodávateľ</b> IČO: 00185213 Technické služby, mestský podnik Banská Štiavnica ul. E.M. Šoltésovej č.1 969 01 Banská Štiavnica Prevádzka: Tel.: 045/6922244 Fax: Peňažný ústav: Prima banka Číslo účtu/kód: 1415470009/5600 IBAN: SK8456000000001415470009 DIČ: 2021107220 Stredisko: 6441 IČ DPH: SK2021107220 SWIFT: KOMASK2X		Konšt. symbol: 308 <b>FAKTÚRA č.: 190312</b> Variabilný symbol: 190312																																																																																	
Príspevková organizácia, zriaďovateľ Mesto Banská Štiavnica /rok 1997/		<b>Odberateľ:</b> IČO: 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofska 2 969 01 Banská Štiavnica Tel.: Fax: DIČ: 2021131189 IČ DPH:																																																																																	
Objednávka č./dátum: 190 044/ Dodací list č.:190312		Dátum splatnosti: 27.06.2019 Dátum vyhotovenia: 28.05.2019 Daňová povinnosť: 07.05.2019 Dátum dodania: 07.05.2019																																																																																	
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Číslo..... Pril..... Vydavateľ..... Dátum.....																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>prenájom vysokozdvížnej plošiny-cena dohodou</td> <td>km</td> <td>5,000</td> <td>0,30</td> <td>20,00</td> <td>0,06</td> <td></td> <td>1,80</td> </tr> <tr> <td>použitie vozidla</td> <td>hod</td> <td>3,250</td> <td>21,47</td> <td>20,00</td> <td>4,29</td> <td></td> <td>83,74</td> </tr> <tr> <td>práca s ramenom</td> <td>hod</td> <td>2,750</td> <td>3,10</td> <td>20,00</td> <td>0,62</td> <td></td> <td>10,24</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">           Informatívna čiastka celkom : 2 884,87 SKK            Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK         </td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>79,80</td> <td>15,96</td> <td>95,76</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkom</td> <td>79,80</td> <td>15,96</td> <td></td> <td><b>95,76 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	prenájom vysokozdvížnej plošiny-cena dohodou	km	5,000	0,30	20,00	0,06		1,80	použitie vozidla	hod	3,250	21,47	20,00	4,29		83,74	práca s ramenom	hod	2,750	3,10	20,00	0,62		10,24					Základ DPH	DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 2 884,87 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00					V sadzbe 20 %	79,80	15,96	95,76					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00	Celkom				79,80	15,96		<b>95,76 EUR</b>
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																												
prenájom vysokozdvížnej plošiny-cena dohodou	km	5,000	0,30	20,00	0,06		1,80																																																																												
použitie vozidla	hod	3,250	21,47	20,00	4,29		83,74																																																																												
práca s ramenom	hod	2,750	3,10	20,00	0,62		10,24																																																																												
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																												
Informatívna čiastka celkom : 2 884,87 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																																												
				V sadzbe 20 %	79,80	15,96	95,76																																																																												
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																												
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																												
Celkom				79,80	15,96		<b>95,76 EUR</b>																																																																												
Faktúra slúži súčasne ako dodací list. Tovar zostáva až do úplného uhradenia majetkom dodávateľa. V prípade oneskorenej úhrady Vám môžeme účtovať úrok za každý deň omeškania vo výške 0,05%																																																																																			
Vystavil: Suchá Eva																																																																																			
																																																																																			